



## CITY OF WASILLA

290 E. HERNING AVE.  
WASILLA, ALASKA 99687  
PHONE: (907) 373-9050  
FAX: (907) 373-0788

COUNCIL MEMORANDUM NO. 91-69

FROM: Mayor Stein

DATE: September 9, 1991

RE: Lakeshore Drive Paving Project

We received one response to the advertisements for bids to perform the paving work on Lakeshore Drive as shown on the attached sheet. Municipal code requires unanimous consent by the Council to award when less than three bids are received.

Recommend that the contract for the paving of Lakeshore Drive be awarded to Hermon Brothers in the amount of \$61,388.10 which is the basic bid plus Alternate No. 1.

John C. Stein, Mayor

*Approved unanimously  
9/9/91*

CITY OF WASILLA

COMPIATION OF BIDS

PROJECT: Lakeshore Paving Project

PROJECT #: \_\_\_\_\_

LOCATION: \_\_\_\_\_

NAME: \_\_\_\_\_

ADDRESS: \_\_\_\_\_

OPENED AT: Wasilla City Hall  
 BY: Erling P. Nelson  
 DATE: September 9, 1991

COMPILED BY: Sandra D. Connolly  
 CHECKED BY: William W. Harvey

DATE: September 9, 1991

ITEM NO	WORK DESCRIPTION	EST. QTY.	UNIT	UNIT PRICE	AMT.	UNIT PRICE	AMT.	UNIT PRICE	AMT.
1	Clearing and Grubbing	all	LS	\$9,000.00	\$9,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00		
2	Usable Excavation	340	CY	\$7.80	\$2,652.00	\$5.36	\$1,822.40		
3.	Unusable Excavation	6350	CY	\$7.00	\$44,450.00	\$3.65	\$23,177.50		
4.	Furnish and Install Leveling Course	992	Ton	\$14.25	\$14,136.00	\$9.90	\$9,820.80		
5.	Furnish and Install A.C. Pavement	2362	SY	\$8.65	\$20,431.30	\$5.70	\$13,463.40		
6.	Furnish and Install 11"x18" CMP	403	LF	\$24.00	\$2,472.00	\$28.00	\$2,884.00		
7.	Remove and Relocate Existing Signs	2	EA	\$350.00	\$700.00	\$90.00	\$180.00		
	Total Basic Bid				\$93,841.30		\$59,348.10		
	Additive Alternative No. 1								
1.	Thermoplastic traffic Marking	800	LF	\$1.15	\$920.00	\$2.55	\$2,040.00		
	Total Basic and Add. Alt. No. 1	1			\$94,761.30		\$61,388.10		

Engineers Estimate Hermon Brothers